別紙様式第１１号－２（酪農事業者）

平成○○年度加工原料乳生産者経営安定対策事業実績報告書

番   号

年 月 日

独立行政法人農畜産業振興機構

理事長            殿

住所 栃木県酪農市酪農町２－５

氏名 酪農 太郎   印

平成３０年○月○○日付け３０農畜機第○○○号で補助金交付決定通知の

あった加工原料乳生産者経営安定対策事業について、下記のとおり実施し

たので、加工原料乳生産者経営安定対策事業実施要綱第７の４の（３）の

規定に基づき、実績を報告します。

記

１ 事業の目的
  加工原料乳の価格については、需給変動等により大幅に変動するおそれ

があることから、事業者拠出金と国の補助金による事業者積立金を造成し、
価格が低落した場合にその一部分を補塡する仕組みをもって、酪農経営の
安定を資すること

２ 事業の内容

別紙のとおり

３ 事業に要した経費及び負担区分          （単位：円）

区分
事業費

①＝②＋③

負担区分

機構補助金② その他③

補塡金の交付を受けるた

めに要した経費

１６０，０００

１２０，０００

４０，０００

別紙

補塡金受領実績

区 分
単価

（円/kg）

補塡金受領額

（円）

補塡金の交付を受け

るために要した経費

２．４

１６０，０００